とよかわボランティア・市民活動センタープリオ利用申請書

令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人
穂の国まちづくりネットワーク　殿

申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおりとよかわボランティア・市民活動センタープリオを利用したいので、許可してください。
	利用日時
　　　　　　　　　　　午前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前
令和　　年　　月　　日　　　　時　　分から令和　　年　　月　　日　　　　時　　分まで
　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後

	利用目的及び行事名

	利用責任者の住所、氏名、電話番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	利用者数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	利用施設
□会議室１（１８人）　　　□会議室２（１８人）　　□会議室３（２４人）
□視聴覚室（６３人）
□ロッカー大　　　　　　　□ロッカー中　　　　　　□メールボックス

	貸出物品
□ポータブルワイヤレスアンプ一式（ワイヤレスマイク、床上マイクスタンド含む）
□プロジェクター
□スクリーン

	備考

※ 該当する□にレ点を記入してください。
別紙様式（とよかわボランティア・市民活動センタープリオ利用申請関係）

令和　　　年　　　月分
	利用日時
	利用施設
	利用者数

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

	日　　時　　分　～　　時　　分

· 複数の申請をする場合には、本様式に各利用日時等を記入してください。
本様式は、同月の申請に限るものですので、利用日が翌月に渡る場合は、お手数ですが、月ごとに申請書を提出してください。